ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ»

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

VI ПЛЕНУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.04.2023                                       г. Москва                                             № VI-1

О вопросах IX Съезда
Общественной организации
Всероссийский Электропрофсоюз

Изучив предложения руководителей Профсоюза по организации
проведения IX Съезда Общественной организации «Всероссийский
Электропрофсоюз» и представленные к рассмотрению вопросы повестки дня
IX Съезда ВЭП, Центральный комитет Общественной организации
«Всероссийский Электропрофсоюз»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать делегатам IX Съезда Общественной организации

«Всероссийский Электропрофсоюз» утвердить подготовленные – Повестку
дня и Регламент работы IX Съезда ВЭП (прилагаются).

2. Одобрить и внести на обсуждение IX Съезда Общественной
организации «Всероссийский Электропрофсоюз» следующие проекты
постановлений:

- О внесении изменений в количественный и персональный состав
Центрального комитета Общественной организации «Всероссийский
Электропрофсоюз»;

- О внесении изменений в количественный и персональный состав
Президиума Общественной организации «Всероссийский
Электропрофсоюз».

3. Поручить выступить по вопросам повестки дня IX Съезда
Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз» «О
внесении изменений в количественный и персональный состав Центрального
комитета Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз» и
«О внесении изменений в количественный и персональный состав

Президиума Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз»
заместителю Председателя ВЭП А.В. Мурушкину.

       Председатель Ю.Б. Офицеров

_______________________________________________________________________________

Рассылка по списку.